
žozlf /OZZ/O 9Q

SMLOUVA O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI

uzavřená podle občanského zákoníku (zákon č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník“)

Odběratel:

Smluvní strany

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Sídlo: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod

Provozovny: na adrese sídla IČO: 00179540

DIČ: CZ 00179540

Zastoupen: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem

e-mail: nemocnice@onhb.cz

Tel.: 

Interní číslo: 0501035

IČZ: 60995015

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u

Krajského soudu v Hradci Králové

(dále jen „odběratel“)

Dodavatel: NATURPRODUKT CZ spol. s r. o.

se sídlem Na Viničkách č.p. 638, 250 92 Praha - Východ, Šestajovice

IČO: 48401722

DIČ: CZ48401722

bank. spojení: KB, a.s., pobočka Havířov, účet č. 26500-791/0100

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod

spis. zn. C. 85864

zastoupen: Liborem Kalinou na základě plné moci, která je přílohou č. 2 této

smlouvy a její nedílnou součástí

tel.: 

e-mail:

(dále jen „dodavatel“

l



Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je partnerská spolupráce dodavatele a odběratele za 
účelem umístění a zvýšení prodeje sortimentu dodavatele - společnosti Naturprodukt CZ 
spol. s r.o. u odběratele.

Doba plnění a místo plnění

1. Místem plnění je lékárna odběratele, dále jen „lékárna“. Dobou plnění je doba trvání 
smlouvy. V případě změny počtu lékáren bude tato skutečnost aktualizována písemným 
číslovaným dodatkem k této smlouvě.

IV.

Práva a povinnosti odběratele

1. Odběratel umožní umístění propagačních materiálů dodavatele (akční leták, časopis 
Lékárna), a to dle prostorových možností odběratele. Poskytne např. výlohy nebo jiné 
předem dohodnuté prostory k reklamě produktů společnosti NATURPTODUKT CZ spol. s 
r.o.

2. Odběratel v lékárně nabízí sortiment společnost NATURPRODUKT CZ spol. s r.o. dle své 
aktuální nabídky.

3. Odběratel souhlasí s uvedením jeho adresy při tiskové (časopis Lékárna, akční leták) a 
internetové reklamě. Údaje musí odpovídat údajům zapsaným v obchodním rejstříku.

4. Odběratel souhlasí s označením lékárny „Partnerská lékárna NATURPRODUKT 
CZ“ logem NATURPRODUKT CZ spol. s r.o. na viditelném místě při vstupu do lékárny.

V.

Práva a povinnosti dodavatele

2. Dodavatel poskytne odběrateli dostatečnou marketingovou podporu, a to poskytnutím 
propagačních materiálů, akčních letáků, časopisu Lékárna, plakátů na sortiment uvedený 
v příloze k této smlouvě, prodejních stojanů, zajištěním prostředků k propagaci produktů 
dodavatele ve výlohách.

3. Dodavatel bude pomocí svých obchodních zástupců informovat odběratele o aktuálních 
nabídkách, televizní a tiskové reklamě, termínech vydání časopisu Lékárna a také mu 
předá aktuální ceník produktů společnosti Naturprodukt CZ spol. s r.o.

4. Na tuto smlouvu se nevztahují rabatové akce, mimořádné akční nabídky, tipy. V případě, 
že odběratel využije po předchozí dohodě s příslušným obchodním zástupcem dodavatele

2



rabatové akce, mimořádné akční nabídky, tipy, nebude mu poskytnuta sleva dle bodu 1. 
odstavce V. smlouvy v rozsahu, na jakém se smluvní strany předem dohodnou.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 30 dnů, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího od 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými číslovanými dodatky.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva platným zněním 
občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nahrazuje všechny uzavřené předchozí smlouvy a dohody o partnerské 
spolupráci se shodným či obdobným předmětem plnění.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem vzniku.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí odběratel. 
Dodavatel s uveřejněním smlouvy souhlasí ve standardním rozsahu. Výše slevy dle bodu 
1 odstavce V smlouvy je jeho obchodním tajemstvím, proto musí být před uveřejněním 
smlouvy v registru smluv tento údaj ve smlouvě začerněn.

8. Smluvní strany zrovnoprávňují formu listinné a elektronické komunikace s výjimkou 
právních jednání, pokud není výslovně v této smlouvě ujednáno jinak. Smluvní strany 
sjednaly, že elektronické zprávy nemusí být opatřeny uznávaným elektronickým 
podpisem ani zasílané elektronické dokumenty nemusí být autorizovanou konverzí 
listinných dokumentů. Smluvní strany si budou neprodleně potvrzovat přijetí elektronické 
komunikace.

9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

10. Smluvní strany se zavazují bez předchozího písemného souhlasu nezveřejnit či jiným 
způsobem nezpřístupnit třetím osobám podmínky této smlouvy, jakož ani jiné informace 
o vzájemných obchodních vztazích, a to i po skončení či zániku této smlouvy. To neplatí 
v popřípadě uveřejnění smlouvy v registru smluv či poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3



Dne:. X Dne:.....

Za NATURPRODUKT CZ spol. s r. o.

©
Liber Kalina v plné 

-g

podpis dodavatele

Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci

Mgr. DavidkRezničenko, MHA 
ředitel 

podpis odběratele

Příloha č.l ke smlouvě o partnerské spolupráci (dále jen „smlouva"):

V této příloze č. 1 smlouvy jsou určeny podporované produktové řady a označené podporované 
produktové řady, které budou dle stanoveného plánogramu podporovaných produktových řad 
vystaveny minimálně v těchto níže uvedených rozměrech.

Podporované produktové řady dle odstavce V. 
dle odstavce V.

Podporované produktové řady vystavením
odstavce V.

Bodu 1/A smlouvy Bodu l/B smlouvy

Naturprodukt řada při nachlazení 44cm

Naturprodukt Švédská řada 38cm X

Naturpodukt Silymarin řada
20cm X

Naturprodukt Glucadent řada Glucadent 39cm X

Řada IQMAG 40cm

Additiva Additiva 32cm X

Kosmetická řada Rugard + olivová řada Rugard 31cm
X

Dětská kosmetika Bübchen Bübchen 42cm X

Intact (roličky Hroznový cukr + sáčky) Intact displej na táře K

4



pitu»;
IRroduki

Naturprodukt CZ, spol. s r.o.
Praha - Východ 
Na Viničkách £.p. 638,
50 92 Šestajovice”
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 85864 
IČO: 48 40 17 22 
DIČ: CZ48 40 17 22

Korespondencí zasílejte na adresu: 
Naturprodukt CZ, spol. s r.o.,
17. listopadu 33,736 01 Havířov 
tel.: 596 475 024, fax.: 596 410 425, 
email: info@naturpro.cz 
www.naturprodukt.cz

UniCredit Bank 5552721001/2700 
KB Havířov 26500-791/0100

PLNÁ MOC

Zmocnitel:
Naturprodukt CZ spol. s.r.o.
Se sídlem: Na Viničkách 638, 250 92, Šestajovice, Praha - východ 
Zastoupen: Ing. Romanou Bartschovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 48401722 
DIČ: CZ48401722

uděluje plnou moc zaměstnanci společnosti Liboru Kalinovi, bytem 
 pro společnost vykonávající 

funkci - Oblastní manažer - ředitel obchodních zástupců, k zastoupení firmy 
v uzavíraní Smluv o partnerské spolupráci a Smluv o mimořádné letákové 
akci.

V Havířově dne /?.: L.. i2'.0./.'3

Udělenou plnou moc přijímám.

V Havířově dne

Ing. Romana Bartschová - jednatelka

ibor Kalina

CHYTRÝ HOŘČÍK 
K DOSTÁNÍ 
V LÉKÁRNÁCH

15.37. zubní pinta i » •

GLUCADEtfrQkt,v
NEJSILNÉJŠÍ STAHUJÍCÍ ÚČINEK

NÁTUR ji


